217
Więcej produktów znajdziesz na naszej stronie internetowej...
You will fi nd more products on our website ...
11
11.
UCHWYTY CYLINDRYCZNE
CYLINDRICAL COLLET CHUCKS
WERKZEUGE MIT ZYLINDERSCHAFT
ОПРАВКИ DIN1835
Oprawki zaciskowe do tulejek ER standard
Cylindrical collet chucks with standard nut 220 - 221
Oprawki zaciskowe dwustronne do tulejek ER (wersja MINI)
Cylindrical double collet chucks with mini nut 222
Oprawki zaciskowe do tulejek ER z regulacją
Cylindrical ER collet chucks with runout adjustable 223
Oprawki zaciskowe do narzędzi z chwytem walcowym typu Weldon
Weldon reduction sleeves 224
Tuleje redukcyjne do narzędzi z chwytem Morse’a z płetwą wg DIN228-B
Morse taper adaptor DIN228-B 225
Oprawki ER do gwintowania z kompensacją osiową
Tension and compression ER collet tap holders 226 - 227
Oprawki pływające do rozwiertaków z przepływem chłodziwa
Floating reamer holders with coolant through 225
SPIS TREŚCI / INDEX STRONA / PAGE
Oprawki zaciskowe do tulejek ER (wersja MINI)
Cylindrical collet chucks with mini nut 218 - 219
Oprawki do gwintowania z kompensacją osiową
Quick-change tapping chucks cylindrical, with length compensation 227
Oprawki ER do gwintowania do gwintowania z synchronizacją
Tapping chucks for synchronized tapping 227
Zderzak z funkcją amortyzacji uderzenia
Adjustable STOP - Shock absorbers for lathes 228
Kieł tokarski z mocowaniem cylindrycznym z kompresją
Live centres with compression 228
Uc
hw
yt
y c
yli
nd
ry
cz
ne
 /
Cy
lin
dr
ica
l c
hu
ck
s
11
218
Oprawki zaciskowe do tulejek ER (wersja MINI)
Cylindrical collet chucks with mini nut
Spannfutter mit zylinderschaft mit mini spannmutter
Цанговые патроны с цилиндрическим хвостовиком с мини-гайкой
ER
DIN6499
ER8 MINI (1 ÷ 5) - Nut: M10 x 0,75
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара ø d ø D L L2
Otwór
przelot.
Coolant
Bore
(mm) (mm) (mm) (mm)
FI06.ER08M.L45 6 12 45 22,5 -
FI06.ER08M.L60 6 12 60 22,5 -
FI06.ER08M.L100 6 12 100 22,5 -
FI08.ER08M.L45 8 12 45 22,5 -
FI08.ER08M.L60 8 12 60 22,5 -
FI08.ER08M.L100 8 12 100 22,5 -
FI08.ER08M.L130 8 12 130 22,5 -
FI10.ER08M.L45 10 12 45 25,5 -
FI10.ER08M.L60 10 12 60 25,5 -
FI10.ER08M.L100 10 12 100 25,5 -
FI10.ER08M.L130 10 12 130 25,5 -
FI10.ER08M.L160 10 12 160 25,5 -
FI12.ER08M.L45 12 12 45 25,5 -
FI12.ER08M.L60 12 12 60 25,5 -
FI12.ER08M.L100 12 12 100 25,5 -
FI12.ER08M.L130 12 12 130 25,5 -
FI12.ER08M.L160 12 12 160 25,5 -
FI12.ER08M.L200 12 12 200 25,5 -
ER11 MINI (1 ÷ 8) - Nut: M13 x 0,75
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара ø d ø D L L2
Otwór
przelot.
Coolant
Bore
(mm) (mm) (mm) (mm)
FI06.ER11M.L45 6 16 45 27 -
FI06.ER11M.L60 6 16 60 27 -
FI06.ER11M.L100 6 16 100 27 -
FI08.ER11M.L45 8 16 45 30 -
FI08.ER11M.L60 8 16 60 30 -
FI08.ER11M.L100 8 16 100 26 -
FI08.ER11M.L130 8 16 130 26 -
FI10.ER11M.L45 10 16 45 26 -
FI10.ER11M.L60 10 16 60 26 -
FI10.ER11M.L100 10 16 100 26 -
FI10.ER11M.L130 10 16 130 26 -
FI10.ER11M.L160 10 16 160 26 -
FI12.ER11M.L45 12 16 45 26
FI12.ER11M.L60 12 16 60 26
FI12.ER11M.L100 12 16 100 26 -
FI12.ER11M.L130 12 16 130 26 -
FI12.ER11M.L160 12 16 160 26 -
FI12.ER11M.L200 12 16 200 26 -
FI16.ER11M.L45 16 16 45 33
FI16.ER11M.L60 16 16 60 33
FI16.ER11M.L100 16 16 100 33
FI16.ER11M.L130 16 16 130 33
FI16.ER11M.L160 16 16 160 33
FI16.ER11M.L200 16 16 200 33 -
FI16.ER11M.L300 16 16 300 33 -
FI20.ER11M.L60 20 16 60 35
FI20.ER11M.L100 20 16 100 35
FI20.ER11M.L160 20 16 160 35
FI20.ER11M.L200 20 16 200 35
FI20.ER11M.L300 20 16 300 35 -
ER16 MINI (1 ÷ 12) - Nut: M19 x 1,0
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара ø d ø D L L2
Otwór
przelot.
Coolant
Bore
(mm) (mm) (mm) (mm)
FI10.ER16M.L60 10 22 60 38 -
FI10.ER16M.L100 10 22 100 38 -
FI10.ER16M.L130 10 22 130 38 -
FI10.ER16M.L160 10 22 160 38 -
FI12.ER16M.L60 12 22 60 38
FI12.ER16M.L100 12 22 100 38 -
FI12.ER16M.L130 12 22 130 38 -
FI12.ER16M.L160 12 22 160 38 -
FI12.ER16M.L200 12 22 200 38 -
FI16.ER16M.L60 16 22 60 38
FI16.ER16M.L100 16 22 100 38
FI16.ER16M.L130 16 22 130 38
FI16.ER16M.L160 16 22 160 38
FI16.ER16M.L200 16 22 200 38 -
FI16.ER16M.L300 16 22 300 38 -
FI20.ER16M.L60 20 22 60 40
FI20.ER16M.L100 20 22 100 40
FI20.ER16M.L130 20 22 130 40
FI20.ER16M.L160 20 22 160 40
FI20.ER16M.L200 20 22 200 40
FI20.ER16M.L300 20 22 300 40 -
FI25.ER16M.L60 25 22 60 40
FI25.ER16M.L100 25 22 100 40
FI25.ER16M.L130 25 22 130 40
FI25.ER16M.L160 25 22 160 40
FI25.ER16M.L200 25 22 200 40
FI25.ER16M.L300 25 22 300 40
Nakrętka mini / Mini nut
Nakrętka mini / Mini nut
Nakrętka mini / Mini nut
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Uc
hw
yt
y c
yli
nd
ry
cz
ne
 /
Cy
lin
dr
ica
l c
hu
ck
s
UCHWYTY CYLINDRYCZNE / CYLINDRICAL CHUCKS
Nowość / New
Cylinder
L
øD
DIN 6499
L2
ød
Mini nut
L
øD
DIN 6499
L2
ød
Coolant Bore
Mini nut
Cylinder
Adjustable screw
MINI
219
ER20 MINI (1 ÷ 16) - Nut: M24 x 1,0
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара ø d ø D L L2
Otwór
przelot.
Coolant
Bore
(mm) (mm) (mm) (mm)
FI16.ER20M.L45 16 28 60 41,5
FI16.ER20M.L60 16 28 100 41,5
FI16.ER20M.L80 16 28 130 41,5
FI16.ER20M.L100 16 28 160 41,5
FI16.ER20M.L200 16 28 200 41,5 -
FI16.ER20M.L300 16 28 300 41,5 -
FI20.ER20M.L60 20 28 60 36,5
FI20.ER20M.L100 20 28 100 36,5
FI20.ER20M.L130 20 28 130 36,5
FI20.ER20M.L160 20 28 160 36,5
FI20.ER20M.L200 20 28 200 36,5
FI20.ER20M.L300 20 28 300 36,5 -
FI25.ER20M.L60 25 28 60 44,5
FI25.ER20M.L100 25 28 100 44,5
FI25.ER20M.L130 25 28 130 44,5
FI25.ER20M.L160 25 28 160 44,5
FI25.ER20M.L200 25 28 200 44,5
FI25.ER20M.L300 25 28 300 44,5
ER25 MINI (1 ÷ 20) - Nut: M30 x 1,0
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара ø d ø D L L2
Otwór
przelot.
Coolant
Bore
(mm) (mm) (mm) (mm)
FI20.ER25M.L45 20 35 60 46
FI20.ER25M.L60 20 35 100 46
FI20.ER25M.L80 20 35 130 46
FI20.ER25M.L100 20 35 160 46
FI20.ER25M.L200 20 35 200 46
FI20.ER25M.L300 20 35 300 46 -
FI25.ER25M.L60 25 35 60 40
FI25.ER25M.L100 25 35 100 40
FI25.ER25M.L130 25 35 130 40
FI25.ER25M.L160 25 35 160 40
FI25.ER25M.L200 25 35 200 40
FI25.ER25M.L300 25 35 300 40
Oprawki zaciskowe do tulejek ER (wersja MINI)
Cylindrical collet chucks with mini nut
Spannfutter mit zylinderschaft mit mini spannmutter
Цанговые патроны с цилиндрическим хвостовиком с мини-гайкой
ER
DIN6499
Komplety / Sets
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
Oprawka
Chuck
Tulejki
Collets
Szt.
Pcs
Klucz
Wrench
Otwór
przelot.
Coolant
Bore
FI10.SET.ER08M.L100 FI10.ER08M.L100 ER8 - 1 ÷ 5 x 0.5mm 9 WRENCH.ER08M
FI12.SET.ER08M.L100 FI12.ER08M.L100 ER8 - 1 ÷ 5 x 0.5mm 9 WRENCH.ER08M
FI12.SET.ER11M.L100 FI12.ER11M.L100 ER11 - 1 ÷ 7 x 0.5mm 13 WRENCH.ER11M
FI16.SET.ER11M.L100 FI16.ER11M.L100 ER11 - 1 ÷ 7 x 0.5mm 13 WRENCH.ER11M
FI16.SET.ER16M.L100 FI16.ER16M.L100 ER16 - 1 ÷ 10 x 1mm 10 WRENCH.ER16M
FI20.SET.ER16M.L100 FI20.ER16M.L100 ER16 - 1 ÷ 10 x 1mm 10 WRENCH.ER16M
FI16.SET.ER20M.L100 FI16.ER20M.L100 ER20 - 2 ÷ 13 x 1mm 12 WRENCH.ER20M
FI20.SET.ER20M.L100 FI20.ER20M.L100 ER20 - 2 ÷ 13 x 1mm 12 WRENCH.ER20M
FI20.SET.ER25M.L100 FI20.ER25M.L100 ER25 - 2 ÷ 16 x 1mm 15 WRENCH.ER25M
FI25.SET.ER25M.L100 FI25.ER25M.L100 ER25 - 2 ÷ 16 x 1mm 15 WRENCH.ER25M
Nakrętka mini / Mini nut
Nakrętka mini / Mini nut
Uc
hw
yt
y c
yli
nd
ry
cz
ne
 /
Cy
lin
dr
ica
l c
hu
ck
s
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
UCHWYTY CYLINDRYCZNE / CYLINDRICAL CHUCKS
Nowość / New
Cylinder
L
øD
DIN 6499
L2
ød
Mini nut
L
øD
DIN 6499
L2
ød
Coolant Bore
Mini nut
Cylinder
Adjustable screw
Produkty powiązane / Related Products
Page: 252Page: 255
Page: 66 - 85Page: 268
MINI
220
Oprawki zaciskowe do tulejek ER standard
Cylindrical collet chucks with standard nut
Spannfutter mit zylinderschaft mit standard spannmutter
Цанговые патроны с цилиндрическим хвостовиком со стандартной гайкой
ER
DIN6499
ER16 (1 ÷ 12) - Nut: M22 x 1,5
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара ø d ø D L L2
Otwór
przelot.
Coolant
Bore
(mm) (mm) (mm) (mm)
FI16.ER16.L60 16 28 60 31
FI16.ER16.L80 16 28 80 31
FI16.ER16.L100 16 28 100 31
FI16.ER16.L130 16 28 130 31
FI16.ER16.L160 16 28 160 31
FI20.ER16.L60 20 28 60 31
FI20.ER16.L80 20 28 80 31
FI20.ER16.L100 20 28 100 31
FI20.ER16.L130 20 28 130 31
FI20.ER16.L160 20 28 160 31
ER20 (1 ÷ 16) - Nut: M25 x 1,5
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара ø d ø D L L2
Otwór
przelot.
Coolant
Bore
(mm) (mm) (mm) (mm)
FI20.ER20.L60 20 34 60 36,5
FI20.ER20.L80 20 34 80 36,5
FI20.ER20.L100 20 34 100 36,5
FI20.ER20.L130 20 34 130 36,5
FI20.ER20.L160 20 34 160 36,5
FI25.ER20.L60 25 34 60 44,5
FI25.ER20.L80 25 34 80 44,5
FI25.ER20.L100 25 34 100 44,5
FI25.ER20.L130 25 34 130 44,5
FI25.ER20.L160 25 34 160 44,5
ER25 (1 ÷ 20) - Nut: M32 x 1,5
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара ø d ø D L L2
Otwór
przelot.
Coolant
Bore
(mm) (mm) (mm) (mm)
FI20.ER25.L60 20 42 60 46
FI20.ER25.L80 20 42 80 46
FI20.ER25.L100 20 42 100 46
FI20.ER25.L130 20 42 130 46
FI20.ER25.L160 20 42 160 46
FI25.ER25.L60 25 42 60 40
FI25.ER25.L80 25 42 80 40
FI25.ER25.L100 25 42 100 40
FI25.ER25.L130 25 42 130 40
FI25.ER25.L160 25 42 160 40
FI32.ER25.L60 32 42 60 44
FI32.ER25.L80 32 42 80 44
FI32.ER25.L100 32 42 100 44
FI32.ER25.L130 32 42 130 44
FI32.ER25.L160 32 42 160 44
FI40.ER25.L60 40 42 60 49
FI40.ER25.L80 40 42 80 49
FI40.ER25.L100 40 42 100 49
FI40.ER25.L130 40 42 130 49
FI40.ER25.L160 40 42 160 49
Z płaskiem / With Flat:
FI20.ER25.L80FL 20 42 80 46
FI25.ER25.L80FL 25 42 80 40
FI32.ER25.L80FL 32 42 80 44
FI40.ER25.L80FL 40 42 80 49
Pod DIN1835 / For DIN1836 Flats
FI20.ER25.L50WE 20 42 50 46
FL25.ER25.L56WE 25 42 56 40
Pod DIN1835 / For DIN1836 Flats
FI20.ER16.L50WE 20 28 50 31
Komplety / Sets
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
Oprawka
Chuck
Tulejki
Collets
Szt.
Pcs
Klucz
Wrench
Otwór
przelot.
Coolant
Bore
FI20.SET.ER25.L80 FI20.ER25.L80 ER25 - 2 ÷ 16 x 1mm 15 WRENCH.ER25Y
FI25.SET.ER25.L80 FI25.ER25.L80 ER25 - 2 ÷ 16 x 1mm 15 WRENCH.ER25Y
FI32.SET.ER25.L80 FI32.ER25.L80 ER25 - 2 ÷ 16 x 1mm 15 WRENCH.ER25Y
FI40.SET.ER25.L80 FI40.ER25.L80 ER25 - 2 ÷ 16 x 1mm 15 WRENCH.ER25Y
FI20.SET.ER32.L80 FI20.ER32.L80 ER32 - 3 ÷ 20 x 1mm 18 WRENCH.ER32Y
FI25.SET.ER32.L80 FI25.ER32.L80 ER32 - 3 ÷ 20 x 1mm 18 WRENCH.ER32Y
FI32.SET.ER32.L80 FI32.ER32.L80 ER32 - 3 ÷ 20 x 1mm 18 WRENCH.ER32Y
FI40.SET.ER32.L80 FI40.ER32.L80 ER32 - 3 ÷ 20 x 1mm 18 WRENCH.ER32Y
FI25.SET.ER40.L80 FI25.ER40.L80 ER40 - 4 ÷ 26 x 1mm 23 WRENCH.ER40Y
FI32.SET.ER40.L80 FI32.ER40.L80 ER40 - 4 ÷ 26 x 1mm 23 WRENCH.ER40Y
FI40.SET.ER40.L80 FI40.ER40.L80 ER40 - 4 ÷ 26 x 1mm 23 WRENCH.ER40Y
Nakrętka sześciokątna / Hexagonal nut Nakrętka sześciokątna / Hexagonal nut
Nakrętka standard / Standard nut
Nakrętka sześciokątna / Hexagonal nut
Nakrętka standard / Standard nut
Nakrętka standard / Standard nut
UCHWYTY CYLINDRYCZNE / CYLINDRICAL CHUCKS
Nowość / New
Cylinder
L
øD
DIN 6499
L2
ød
Coolant Bore Hexagonal nutAdjustable screw
Cylinder
L
øD
DIN 6499
L2
ød
Standard nut
Coolant Bore &
Adjustable screw
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Uc
hw
yt
y c
yli
nd
ry
cz
ne
 /
Cy
lin
dr
ica
l c
hu
ck
s
221
ER32 (1 ÷ 25) - Nut: M40 x 1,5
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара ø d ø D L L2
Otwór
przelot.
Coolant
Bore
(mm) (mm) (mm) (mm)
FI20.ER32.L60 20 50 60 53
FI20.ER32.L80 20 50 80 53
FI20.ER32.L100 20 50 100 53
FI20.ER32.L130 20 50 130 53
FI20.ER32.L160 20 50 160 53
FI25.ER32.L60 25 50 60 53
FI25.ER32.L80 25 50 80 53
FI25.ER32.L100 25 50 100 53
FI25.ER32.L130 25 50 130 53
FI25.ER32.L160 25 50 160 53
FI32.ER32.L60 32 50 60 48
FI32.ER32.L80 32 50 80 48
FI32.ER32.L100 32 50 100 48
FI32.ER32.L130 32 50 130 48
FI32.ER32.L160 32 50 160 48
FI40.ER32.L60 40 50 60 50
FI40.ER32.L80 40 50 80 50
FI40.ER32.L100 40 50 100 50
FI40.ER32.L130 40 50 130 50
FI40.ER32.L160 40 50 160 50
ER40 (3 ÷ 32) - Nut: M50 x 1,5
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара ø d ø D L L2
Otwór
przelot.
Coolant
Bore
(mm) (mm) (mm) (mm)
FI25.ER40.L60 25 63 60 61
FI25.ER40.L80 25 63 80 61
FI25.ER40.L100 25 63 100 61
FI25.ER40.L130 25 63 130 61
FI25.ER40.L160 25 63 160 61
FI32.ER40.L60 32 63 60 61
FI32.ER40.L80 32 63 80 61
FI32.ER40.L100 32 63 100 61
FI32.ER40.L130 32 63 130 61
FI32.ER40.L160 32 63 160 61
FI40.ER40.L60 40 63 60 65
FI40.ER40.L80 40 63 80 65
FI40.ER40.L100 40 63 100 65
FI40.ER40.L130 40 63 130 65
FI40.ER40.L160 40 63 160 65
FI50.ER40.L120 50 63 120 59
FI50.ER40.L160 50 63 160 59
Oprawki zaciskowe do tulejek ER standard
Cylindrical collet chucks with standard nut
Spannfutter mit zylinderschaft mit standard spannmutter
Цанговые патроны с цилиндрическим хвостовиком со стандартной гайкой
ER
DIN6499
ER50 (6 ÷ 40) - Nut: M64 x 2,0
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара ø d ø D L L2
Otwór
przelot.
Coolant
Bore
(mm) (mm) (mm) (mm)
FI40.ER50.L160 40 78 160 65
FI50.ER50.L170 50 78 170 65
FI60.ER50.L170 60 78 170 65
Z płaskiem / With Flat:
FI20.ER32.L80FL 20 50 80 53
FI25.ER32.L80FL 25 50 80 53
FI32.ER32.L80FL 32 50 80 48
FI40.ER32.L80FL 40 50 80 50
Pod DIN1835 / For DIN1836 Flats
FI25.ER32.L56WE 25 50 56 53
FI32.ER32.L60WE 32 50 60 48
FI40.ER32.L74WE 40 50 74 50
Z płaskiem / With Flat:
FI25.ER40.L80FL 25 63 80 61
FI32.ER40.L80FL 32 63 80 61
FI40.ER40.L80FL 40 63 80 61
Pod DIN1835 / For DIN1836 Flats
FI32.ER40.L60WE 32 63 60 61
FI40.ER40.L74WE 40 63 74 65
FI50.ER50.L117WE 50 63 117 65
Nakrętka standard / Standard nut
Nakrętka standard / Standard nut
Nakrętka standard / Standard nut
Nakrętka standard / Standard nut
Nakrętka standard / Standard nut
Nakrętka standard / Standard nut
Nakrętka standard / Standard nut
UCHWYTY CYLINDRYCZNE / CYLINDRICAL CHUCKS
Nowość / New
Cylinder
L
øD
DIN 6499
L2
ød
Flat
Standard nut
Coolant Bore &
Adjustable screw
Cylinder
L
øD
DIN 6499
L2
ød
Standard nut
DIN1835 Flats
Coolant Bore &
Adjustable screw
DIN1835 FLATS
FLAT
Page: 253
Page: 253
Page: 255
Page: 255
Produkty powiązane / Related Products
Page: 66 - 85Page: 268
Uc
hw
yt
y c
yli
nd
ry
cz
ne
 /
Cy
lin
dr
ica
l c
hu
ck
s
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
222
Oprawki zaciskowe dwustronne do tulejek ER (wersja MINI)
Cylindrical double collet chucks with mini nut
Spannfutter mit zylinderschaft mit mini spannmutter
Двусторонние цанговые патроны с мини-гайкой
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d ø D L L2
Tulejka
Collet
Zakres moc.
Clamp. Range
(mm) (mm) (mm) (mm) (DIN6499) (mm)
FI16.DB.ER11M.L40 16 16 40 71 ER11 1 ÷ 8
FI20.DB.ER11M.L42 20 16 42 70 ER11 1 ÷ 8
FI20.DB.ER11M.L52 20 16 52 80 ER11 1 ÷ 8
FI20.DB.ER11M.L62 20 16 62 90 ER11 1 ÷ 8
FI20.DB.ER16M.L37 20 22 37 80 ER16 1 ÷ 12
FI20.DB.ER16M.L57 20 22 57 100 ER16 1 ÷ 12
FI20.DB.ER16M.L67 20 22 67 110 ER16 1 ÷ 12
FI20.DB.ER16M.L122 20 22 122 165 ER16 1 ÷ 12
FI22.DB.ER16M.L27 22 22 27 70 ER16 1 ÷ 12
FI22.DB.ER16M.L47 22 22 47 90 ER16 1 ÷ 12
FI22.DB.ER16M.L67 22 22 67 110 ER16 1 ÷ 12
FI22.DB.ER16M.L102 22 22 102 145 ER16 1 ÷ 12
FI22.DB.ER16M.L122 22 22 122 165 ER16 1 ÷ 12
FI25.DB.ER16M.L27 25 22 27 70 ER16 1 ÷ 12
FI25.DB.ER16M.L47 25 22 47 90 ER16 1 ÷ 12
FI25.DB.ER16M.L67 25 22 67 110 ER16 1 ÷ 12
FI25.DB.ER20M.L82 25 28 82 130 ER20 1 ÷ 16
FI32.DB.ER20M.L57 32 28 57 105 ER20 1 ÷ 16
FI32.DB.ER20M.L82 32 28 82 130 ER20 1 ÷ 16
ER
DIN6499
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d ø D ø D2 L L2 L3
A
Tulejka
Collet
A
Zakres moc.
Clamp. Range
B
Tulejka
Collet
B
Zakres moc.
Clamp. Range
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (DIN6499) (mm) (DIN6499) (mm)
FI20.DB.ER16M.ER11M.L50 20 22 16 50 85 68 ER16 1 ÷ 12 ER11 1 ÷ 8
FI20.DB.ER20M.ER11M.L50 20 28 16 50 91 72 ER20 1 ÷ 16 ER11 1 ÷ 8
FI22.DB.ER20M.ER16M.L45 22 28 22 45 90 71 ER20 1 ÷ 16 ER16 1 ÷ 12
FI22.DB.ER20M.ER16M.L60 22 28 22 60 105 86 ER20 1 ÷ 16 ER16 1 ÷ 12
FI25.DB.ER20M.ER16M.L45 25 28 22 45 90 71 ER20 1 ÷ 16 ER16 1 ÷ 12
FI25.DB.ER20M.ER16M.L60 25 28 22 60 105 86 ER20 1 ÷ 16 ER16 1 ÷ 12
FI25.DB.ER25M.ER16M.L45 25 35 22 45 91 71 ER25 1 ÷ 20 ER16 1 ÷ 12
FI25.DB.ER25M.ER16M.L50 25 35 22 50 106 86 ER25 1 ÷ 20 ER16 1 ÷ 12
FI32.DB.ER25M.ER20M.L60 32 35 28 60 108 88 ER25 1 ÷ 20 ER20 1 ÷ 16
UCHWYTY CYLINDRYCZNE / CYLINDRICAL CHUCKS
Nowość / New
Cylinder
L2
øD
DIN 6499
L
øD
Mini nut
Adjustable 2 screws
DIN 6499
Mini nut
ød
Cylinder
L2
øD2
DIN 6499
L
øD
Mini nut
Adjustable 2 screws
DIN 6499
Mini nut
ød
L3
FLAT
Produkty powiązane / Related Products
Page: 252Page: 255
Page: 66 - 85Page: 268
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Uc
hw
yt
y c
yli
nd
ry
cz
ne
 /
Cy
lin
dr
ica
l c
hu
ck
s
MINI DOUBLE
COLLET
223
Oprawki zaciskowe do tulejek ER z regulacją
Cylindrical ER collet chucks with runout adjustable
Zylindrische ER-Spannzangenfutter mit einstellbarer Unrundheit
Цанговые патроны ER с регуляцией
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d ø D L
Tulejka
Collet
Zakres moc.
Clamp. Range
(mm) (mm) (mm) (DIN6499) (mm)
FI25.ER16ADJ.L70 25 28 70 ER16 1 ÷ 12
FI25.ER20ADJ.L70 25 34 70 ER20 1 ÷ 16
FI25.ER25ADJ.L70 25 42 70 ER25 1 ÷ 20
FI25.ER32ADJ.L70 25 50 70 ER32 1 ÷ 25
FI25.ER40ADJ.L70 25 63 70 ER40 3 ÷ 32
FI32.ER16ADJ.L70 32 28 70 ER16 1 ÷ 12
FI32.ER20ADJ.L70 32 34 70 ER20 1 ÷ 16
FI32.ER25ADJ.L70 32 52 70 ER25 1 ÷ 20
FI32.ER32ADJ.L70 32 50 70 ER32 1 ÷ 25
FI32.ER40ADJ.L70 32 63 70 ER40 3 ÷ 32
FI40.ER16ADJ.L70 40 28 70 ER16 1 ÷ 12
FI40.ER20ADJ.L70 40 34 70 ER20 1 ÷ 16
FI40.ER25ADJ.L70 40 42 70 ER25 1 ÷ 20
FI40.ER32ADJ.L70 40 50 70 ER32 1 ÷ 25
FI40.ER40ADJ.L70 40 63 70 ER40 3 ÷ 32
RUNOUT
ADJUSTABLE
UCHWYTY CYLINDRYCZNE / CYLINDRICAL CHUCKS
Nowość / New
Cylinder
L
øD
DIN 6499
ød
Standard nut
Coolant Bore &
Adjustable screw
Adjustable runout screw
ADJUSTABLE RUNOUT TO 0.01mm
FLAT
Page: 253Page: 255
Produkty powiązane / Related Products
Page: 66 - 85Page: 268
Uc
hw
yt
y c
yli
nd
ry
cz
ne
 /
Cy
lin
dr
ica
l c
hu
ck
s
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
ER
DIN6499
224
Oprawki zaciskowe do narzędzi z chwytem walcowym typu Weldon
Weldon reduction sleeves
Weldon reduzierhülsen
Цанговые патроны для инструмента с цилиндрическим хвостовиком типа Weldon
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d ø d2 ø D L L2
Śruba
Screw
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (DIN913)
FI20.WE06.L50 20 6 25 50 30 M6 x 1
FI20.WE08.L50 20 8 28 50 30 M8 x 1.25
FI20.WE10.L50 20 10 35 50 30 M10 x 1.5
FI20.WE12.L50 20 12 42 50 35 M12 x 1.75
FI20.WE14.L50 20 14 44 50 59 M12 x 1.75
FI20.WE16.L50 20 16 48 50 59 M14 x 2
FI25.WE06.L56 25 6 25 56 25 M6 x 1
FI25.WE08.L56 25 8 28 56 27 M8 x 1.25
FI25.WE10.L56 25 10 35 56 30 M10 x 1.5
FI25.WE12.L56 25 12 42 56 35 M12 x 1.75
FI25.WE14.L56 25 14 44 56 35 M12 x 1.75
FI25.WE16.L56 25 16 48 56 38 M14 x 2
FI25.WE18.L56 25 18 50 56 50 M14 x 2
FI25.WE20.L56 25 20 52 56 50 M16 x 2
FI32.WE06.L60 32 6 25 60 30 M6 x 1
FI32.WE08.L60 32 8 28 60 30 M8 x 1.25
FI32.WE10.L60 32 10 35 60 30 M10 x 1.5
FI32.WE12.L60 32 12 42 60 35 M12 x 1.75
FI32.WE14.L60 32 14 44 60 35 M12 x 1.75
FI32.WE16.L60 32 16 48 60 40 M14 x 2
FI32.WE18.L60 32 18 50 60 40 M14 x 2
FI32.WE20.L60 32 20 52 60 40 M16 x 2
FI32.WE25.L60 32 25 65 60 65 M18 x 2
WELDON
DIN1835-B
UCHWYTY CYLINDRYCZNE / CYLINDRICAL CHUCKS
Cylinder
L
øD
WELDON
L2
ød
DIN1835 Flats
DIN913 screw
Coolant Bore
ød2
DIN1835 FLATS
Produkty powiązane / Related Products
Page: 268
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Uc
hw
yt
y c
yli
nd
ry
cz
ne
 /
Cy
lin
dr
ica
l c
hu
ck
s
WELDON 6 ÷ 20:
WELDON 25 ÷ 50:
225
Tuleje redukcyjne do narzędzi z chwytem Morse’a z płetwą wg DIN228-B
Morse taper adaptor DIN228-B
Zwischenhülsen für MK mit Austreiblappen DIN228-B
Переходные втулки для инструмента с конусом Морзе с лапкой по DIN 228-B
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø D
Stożek
Taper L
(mm) (Morse) (mm)
FI25.MK1.L89 25 MK1 89
FI25.MK2.L89 25 MK2 89
FI32.MK1.L100 32 MK1 100
FI32.MK2.L100 32 MK2 100
FI32.MK3.L120 32 MK3 120
FI40.MK2.L100 40 MK2 100
FI40.MK3.L120 40 MK3 120
FI40.MK4.L152 40 MK4 152
MORSE
UCHWYTY CYLINDRYCZNE / CYLINDRICAL CHUCKS
Cylinder
L
øD
Morse slot
Tang slot
Oprawki pływające do rozwiertaków z przepływem chłodziwa
Floating reamer holders with coolant through
Pendelhalter mit Innenkühlung
Плавающие патроны для развёрток с подводом СОЖ
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d ø D L L2
Zakres
mocowania
Clamping range
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
FI16.ER16RM.L46 16 42 46 44 1 ÷ 10
FI20.ER16RM.L46 20 42 46 44 1 ÷ 10
FI25.ER16RM.L46 25 42 46 44 1 ÷ 10
FI16.ER25RM.L46 16 57 46 53 1 ÷ 20
FI20.ER25RM.L46 20 57 46 53 1 ÷ 20
FI25.ER25RM.L46 25 57 46 53 1 ÷ 20
FI32.ER25RM.L46 32 57 46 53 1 ÷ 20
FI25.ER32RM.L50 25 57 50 53 2 ÷ 22
FI32.ER32RM.L50 32 57 50 53 2 ÷ 22
FI25.ER40RM.L50 25 79 50 64 3 ÷ 30
FI32.ER40RM.L50 32 79 50 64 3 ÷ 30
FOR REAMERS
Nowość / New
Cylinder
L
DIN 6499
ød
Standard nut
L2
øD
Radial stroke
Spring
Adjustable screw
Adjustable
nut
Page: 253Page: 255
Produkty powiązane / Related Products
Page: 66 - 85Page: 268
Produkty powiązane / Related Products
Page: 268
Uc
hw
yt
y c
yli
nd
ry
cz
ne
 /
Cy
lin
dr
ica
l c
hu
ck
s
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
ER
DIN6499
226
UCHWYTY CYLINDRYCZNE / CYLINDRICAL CHUCKS
Oprawki ER do gwintowania z kompensacją osiową
Tension and compression ER collet tap holders
Spannzangenhalter für Zug und Druck ER
Резьбонарезные патроны с цилиндрическим хвостовиком
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d ø D L L2
Zakres
gwintowania
Tapping range C T
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
FI16.ER16TC.L32 16 29 32 48 M3 ÷ M12 2,5 5,5
FI20.ER16TC.L32 20 29 32 48 M3 ÷ M12 2,5 5,5
FI20.ER25TC.L46 20 44 46 73 M3 ÷ M20 3 9
FI25.ER25TC.L50 25 58 50 68 M3 ÷ M20 4 12
FI25.ER25TC.L80 25 58 80 68 M3 ÷ M20 4 12
FI32.ER25TC.L50 32 58 50 68 M3 ÷ M20 4 12
FI40.ER25TC.L85 40 58 85 68 M3 ÷ M20 4 12
FI25.ER32TC.L50 25 58 50 70 M3 ÷ M27 4 12
FI25.ER32TC.L80 25 58 80 70 M3 ÷ M27 4 12
FI32.ER32TC.L50 32 58 50 70 M3 ÷ M27 4 12
FI40.ER32TC.L85 40 58 85 70 M3 ÷ M27 4 12
TAPPING
Nowość / New
Cylinder
L
øD
DIN 6499
ød
Standard nut
L2
C T
Oprawki ER do gwintowania z kompensacją osiową
Tension only ER collet tap holders
Nur ER-Spannzangenhalter spannen
Резьбонарезные патроны с цилиндрическим хвостовиком
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d ø D L L2
Zakres
gwintowania
Tapping range T
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
FI16.ER16T.L32 16 29 32 48 M3 ÷ M12 8
FI20.ER16T.L32 20 29 32 48 M3 ÷ M12 8
FI20.ER25T.L46 20 44 46 70 M3 ÷ M20 12
FI25.ER25T.L50 25 58 50 64 M3 ÷ M20 16
FI25.ER25T.L80 25 58 80 64 M3 ÷ M20 16
FI32.ER25T.L50 32 58 50 64 M3 ÷ M20 16
FI40.ER25T.L85 40 58 85 64 M3 ÷ M20 16
FI25.ER32T.L50 25 58 50 66 M3 ÷ M27 16
FI25.ER32T.L80 25 58 80 66 M3 ÷ M27 16
FI32.ER32T.L50 32 58 50 64 M3 ÷ M27 16
FI40.ER32T.L85 40 58 85 64 M3 ÷ M27 16
TAPPING
Nowość / New
Cylinder
L
øD
DIN 6499
ød
Standard nut
L2
T
TANSION & COMPRESSION
TANSION ONLY
Page: 253Page: 255
Produkty powiązane / Related Products
Page: 66 - 85Page: 268
Page: 253Page: 255
Produkty powiązane / Related Products
Page: 66 - 85Page: 268
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Uc
hw
yt
y c
yli
nd
ry
cz
ne
 /
Cy
lin
dr
ica
l c
hu
ck
s
ER
DIN6499
ER
DIN6499
227
UCHWYTY CYLINDRYCZNE / CYLINDRICAL CHUCKS
Oprawki do gwintowania z kompensacją osiową
Quick-change tapping chucks cylindrical, with length compensation
Gewindeschneid-Schnellwechselfutter zylindrisch, mit Längenausgleich auf Zug und Druck
Резьбонарезные патроны с цилиндрическим хвостовиком
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d ø d2 ø D L L2
Zakres
gwintowania
Tapping range C T
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
FI20.GW19K.L41 20 19 38 50 41 M3 ÷ M12 7,5 7,5
FI20.GW31K.L63 20 31 55 75 63 M6 ÷ M20 12,5 12,5
FI25.GW19K.L41 25 19 38 56 41 M3 ÷ M12 7,5 7,5
FI25.GW31K.L63 25 31 55 56 63 M6 ÷ M20 12,5 12,5
FI32.GW19K.L41 32 19 38 61 41 M3 ÷ M12 7,5 7,5
FI32.GW31K.L63 32 31 55 61 63 M6 ÷ M20 12,5 12,5
FI32.GW48K.L109 32 48 79 61 109 M14 ÷ M33 20 20
FI40.GW19K.L41 40 19 38 72 41 M3 ÷ M12 7,5 7,5
FI40.GW31K.L63 40 31 55 72 63 M6 ÷ M20 12,5 12,5
FI40.GW48K.L98 40 48 79 72 98 M14 ÷ M33 20 20
Cylinder
L
øD
L2
ød
DIN1835 Flats
ød2
C T
Oprawki ER do gwintowania do gwintowania z synchronizacją
Tapping chucks for synchronized tapping
Gewindebohrfutter zum synchronen Gewindebohren
Резьбонарезные патроны ER с синхронизацией
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d ø D ø D2 L L2
Zakres
gwintowania
Tapping range
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
FI25.ER20SY.L56 25 34 34 56 61 M3 ÷ M16
FI25.ER25SY.L56 25 42 35 56 65 M3 ÷ M20
FI25.ER32SY.L56 25 50 35 56 87 M3 ÷ M27
FI32.ER40SY.L61 32 63 62 61 108 M5 ÷ M33
TAPPING
Nowość / New
Cylinder
L
øD
DIN 6499
ød
Standard nut
L2
øD2
0.5 0.5
DIN1835 Flats
DIN1835 FLATS
DIN1835 FLATS
SYNCHRONIZED TAPPING
AXIAL COMPENSATION
Page: 93 - 94
Page: 253Page: 255
Produkty powiązane / Related Products
Page: 66 - 85Page: 268
Produkty powiązane / Related Products
Page: 268
Uc
hw
yt
y c
yli
nd
ry
cz
ne
 /
Cy
lin
dr
ica
l c
hu
ck
s
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
ER
DIN6499
228
UCHWYTY CYLINDRYCZNE / CYLINDRICAL CHUCKS
Zderzak z funkcją amortyzacji uderzenia
Adjustable STOP - Shock absorbers for lathes
Einstellbarer STOP - Stoßdämpfer für Drehmaschinen
Бампер с функцией амортизации удара
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d ø D L H min H max
C
Kompensacja
Compression
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
FI20.STOP.35.L46 20 35 46 62 100 3
FI25.STOP.35.L50 25 35 50 62 100 3
FI32.STOP.35.L50 32 35 50 62 100 3
FI40.STOP.35.L85 40 35 85 62 100 3
FI25.STOP.56.L56 25 56 56 62 100 3
FI32.STOP.56.L56 32 56 56 62 100 3
FI40.STOP.56.L85 40 56 85 62 100 3
Kieł tokarski z mocowaniem cylindrycznym z kompresją
Live centres with compression
Live-Center mit Komprimierung
Токарный центр с цилиндрическим креплением со сжатием
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d ø d2 ø D L L2 L3
Kompensacja
Compression
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
FI25.CEN.L50 25 28 58 50 71 34 2,5
FI32.CEN.L70 32 28 58 70 71 34 2,5
FI40.CEN.L85 40 28 58 85 71 34 2,5
Nowość / New
Nowość / New
Cylinder
L
øDød
H
MIN / Hmax
C
Cylinder
L
ød2ød
L2
<2.5
L3
øD
ADJUSTABLE STOP
CENTRESCOMPRESSION
SHOCK ABSORBER
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Uc
hw
yt
y c
yli
nd
ry
cz
ne
 /
Cy
lin
dr
ica
l c
hu
ck
s